
THAI-MASSAGE  oder  ÖL-MASSAGE
Einzelpreis á 60/ 90/ 120 min	 54/ 78/ 102 EUR
5er Karte   á 60/ 90/ 120 min	 235/ 340/ 445 EUR 
10er Karte á 60/ 90/ 120 min	 450/ 650/ 850 EUR

HALBKÖRPER-MASSAGE
Einzelpreis á 45/ 60 / 90 min	 40/ 54/ 78 EUR
5er Karte   á 45/ 60 / 90 min	 175/ 235/ 340 EUR 
10er Karte á 45/ 60 / 90 min  	 345/ 450/ 650 EUR

im Sessel:  

FUSS-, oder HAND-, oder KOPF-NACKEN-MASSAGE 
Einzelpreis á 30/ 45/ 60 min		 28/ 40/ 54 EUR
5er Karte   á 30/ 45/ 60 min		 133/ 175/ 235 EUR 
10er Karte á 30/ 45/ 60 min		 265/ 345/ 450 EUR
	        60 min nur als Kombi

PREISE
Unsere Massagen  > HEAVEN
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SERVICE 
- kostenloser Versand bei Online-Bestellung
- Versand direkt an den Beschenkten möglich
- Gutscheinwert variabel einsetzbar

mehr Informationen

www.wanyo.de

GUTSCHEINE

Online-Bestellung 
schnell + sicher

Alle Preise enthalten 19% Mwst. 
Preise gültig ab 01.01.2020.
Ältere Preislisten verlieren ihre Gültigkeit.

Alle Massagen auch als PARTNERMASSAGEN 
im Doppelzimmer erhältlich.

Massagen als GESCHENKGUTSCHEIN! 
Und um die Vorfreude zu erhöhen zusammen mit einer 

asiatischen Relax-Musik-CD und dem Gutschein  
als CD-Cover (+ 7 EUR).



KRÄUTERSTEMPEL, HOT-BAMBOO, HOT-STONE, 
ab 01.09.2020: WARM-CANDLE-MASSAGE 

Einzelpreis á 90/ 120 min		  89/ 115 EUR
5er Karte   á 90/ 120 min		  385/ 500 EUR 
10er Karte á 90/ 120 min		  740/ 950 EUR

PREISE
Unsere Massagen  > ROYAL

PEELING-MASSAGE  
ab 01.09.2020:  

HONIG-INGWER-MASSAGE   
mit Bienenwachspackung

    	            Einzelpreis á 90/ 120 min	 99/ 129 EUR
 

Unsere Massagen  

> DECADENCE

- stundengenaue Terminanfrage
- detaillierte Beschreibung der Massagen
- schriftliche Bestätigung
- und viele weitere Informationen  
  rund um unser Thai Day Spa

Buchen Sie Ihren Termin online:

www.wanyo.de

THAILÄNDISCHE BIOSAUNA mit Kräutern

      - bis 2 Personen        
      - inkl. Getränke, Obst, Bademantel, Saunatücher  

Einzelpreis  á 60/ 90/ 120 min 	 44/ 60/ 78 EUR 
5er Karte    á 60/ 90 min	     	 210/ 280 EUR 
10er Karte  á 60/ 90 min	     	 400/ 540 EUR 


